𐤀𐤓𐤁, *Att.* 𐤃𐤓𐤅 𐤁𐤓𐤏, *Att.* 𐤃𐤓𐤅

*Fut.* O. Ingressus fuit, et transvadavit aquam, cca. Ag. Sulcans mare nauta. G. Nub. 3. 4. et *Att.* prim. Transitus maris. 27. 9. 2. Immisit se in negotium, periculum: subivit illud. cca. Dicunt,

Vanitati sumus immerfi alios errantes secuti: *qf.* vadantos ut illi. Instituit quid facere. Consilium inivit. (Seclatus est mendacia. *Gig.* 2. Commovit, permiscuitque ligno (diluit. *Gig.*) vinum. & Confudit labium Deus, Gen. 11. 7. 9. *Exp.* & Tumultuatus fuit populus. Act. 4. 25. *Exp.* 4. Crudeliter tractavit hominem percussum, casumve gladio in ejus corpore moto, et converso, *ccap.* et *B* instr. 4. Dubitanter est locutus; & *Att.* Ambigua disceptatio; dubium. *Gig.* II. i. q. 1, 1. et

Valde commovit, mis- *في*. III. i. q. 1, I. cca. cuitve pulmentum. *cc* IV. Immisit, duxitque in aquam jumentum suum, vadandi ergo. cca. & *Intrans.* Vadantes habuit equos. V. Coactus fuit, *f.* simulavit, suscepitve in se transvadere aquam. VI. Dispexerunt inter se de aliqua re,

2, *contra* Con- *في*. VIII. i. q. 1, I. cca. sensit. *Gig.* *cc*

𐤃𐤓𐤅 2 𐤁𐤓𐤏 3 𐤃𐤓𐤅 4 𐤁𐤓𐤏 5 𐤁𐤓𐤏 6 𐤁𐤓𐤏

*prim.* Ex masculo, foemineoque ferro conflatus gladius. *v.* in Ar.

sec. Margarita. *tert.* Instrumentam miscendi. *Avic.* I. 513. 25. *spec.* Lignum quo movetur, permisceturque vinum, ut Ar. *מורה* quo agitur polenta. Hoc autem vino recenti fieri solet, quod cum uvarum scapis, folliculisque seria, aliive vasi sit inditum: ut ita potentius evadat, ac durabilius: Post quiescere sinunt, et obliã seriã

asservant. 2, Cella, *f.* dolium vini. *cc* *J.* *Gig.* quart. Pl. *v.* sext. 2, Dolor partus. *Psal.* Sav. 443. 15. et 460. 9. *primã* *Kesr.* Mat. 24. 8. Pl. mortis. Act. 2. 24. Tractus vallis Jordanis. I Par. 10. 7. et *Sing.* carens. Camelæ foetæ. *Hinc* quint.

II. Dilatavit. cca. IV. Abiit per terram, et vagatus fuit. 2, i. q. 3, 1. *Gig.* V. Dilatatus, et ampliatus fuit. (et longè recessit. *Gig.*) VI. Longius abiit, dilisitque. VII. Amplius fuit, et latè patuit. 2, Caruit aquis solitudo. *Gig.*

𐤀𐤓𐤁 2 𐤁𐤓𐤏 3 𐤁𐤓𐤏 4 𐤁𐤓𐤏 5 𐤁𐤓𐤏  
𐤁𐤓𐤏 f. 𐤁 6 𐤁𐤓𐤏 7 𐤁𐤓𐤏  
𐤁𐤓𐤏 f. 𐤁 8

prim. *Nom.* Muliebris rimæ; Strepitus ejusdem; *Gig.* *sec.* Annulus, qui inditur auri, vel naso: *ferè* ex quo major pendet. 2, Scabies. 3, Amentia. *Gig.* *tert.* Pellis in qua equi veretrum reconditur. et Pl. *v.* quart. et Rupturam faciens *collyrium.* *Avic.* I. 346. 8. *quart.* Amplitudo. *quint.* formã *v.* sext. Vulva, ob amplitudinem. *Sonif-* que eo loco excitatus à veretri motu. *sept.* cum *f.* Amplus *loculus,* camelus, simulque profundus *puens,* latè patens *desertum.* 2, Scabiosus *camelus.* 3, Coeles, lusciosus. 4, et. *f.* Fatua. *oet.* cum *f.* Latè patens, spatiosus. 2, Aquis carens *desertum.* *Gig.*

Albuit, canduit, palluit, veritus, reveritus, est, metuit, erubuit, pudelactus fuit, quod homo erubescens fiat facie albus, aut pallidus. *R. Da. Fut.* *albescent.* Esa. 29. 22.

*Al.* Foraminosum (a *foramen,*) plenum foraminibus, perspicuum. et 8. 15. *חור, חור, חור, חור.*

*CHAL.* Albuit, albus factus fuit. Joel 1. 7. *Fut.* Esa. 1. 18. *Pab.* Vidit, intuitus est, aspexit. *Fut.* Prov. 23. 33. *It.* Lavit, abluit lavando, candidavit, dealbavit, album. *f.* candidum reddidit. Levit. 13. 55, 56. Pa. Pl. Malach. 3. 2. *Fut. Af.* Psal. 51. 4. *Ithpa.* v. 9. *Im. fœ.* Lavato tu (Jerusalem) Jer. 4. 14. *Fut.* Levit. 13. 58. *Rab.* Declaravit, explanavit, perspicuum, dilucidum reddidit. Pa. Explanans. *Pyb.* Non estis periti, exercitati, perspicue instructi.

*Kidansch* 39. 1. Pa. *oratio hæc non est dilucida, plana, perspicua, et* illud est magis clarum, quam in (immunditia) nota, perspicua ipsi. *Nasir.*

Dealbatus est. i. q. Ch. Levit. 13. 25. Mat. 17. 2. Joh. 4. 35. *Aph.* Dealbavit; candidus fuit, candidavit. Lev. 13. 24. Marc. 9. 3. *Pab.*

Dealbavit. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

prim. Forma exemplum, exemplar. 2 Tim. 1. 13. *v.* Trem. in loc. *It.* Visio, visus: Agnus, hornus, animal animalicum. Carbo extinctus: Populus arbor. *sec.* Intentio oculorum, obtutus: *tert.* Heluo, gulosus, avidus. Prov. 23. 6. *It.* Qui torvo, & intorto vultu intuetur. *quart.* Albus, candidus. Lev. 13. 38. 42. Mat. 28. 3. *It.* Albedo. Gen. 30. 35. *It.* Candidus. *f.* Marc. 16. 5. Pl. Albi, cani *pili,* canities. *Ita.* 47. 2. *Hos.* 7. 9. *Eccli.* 30. 25. Candidæ vestes. Joh. 20. 12. Act. 10. 30. *Colores,* Albedo. Gen. 30. 32. *It.* Piper candidum, *f.* quod BB. scribit: *quint.* Albedo, totum caput animalis occupans. BB. Crista, juba serpentis: Foramen: *sive puncto subscripto* saxum: *sext.* Carbones non excocti: *sept.* Dealbatio: *oet.* Piper album. *non,* Visio, visus. *dec.* Locus altus et profundus. BB. *undec.* Populus arbor. *duodec.* Albedo, candor: *dec. tert.* Albugo: Pl. Lev. 21. 20. *dec. quart.* Dealbatus, *Pa* Pab. Act. 23. 3. *dec. quint.* Dealbatio. *dec. sext. v.*

*SAM.* *Adhuc,* *cc.* Gen. 9. 11. et 17. 5. et 18. 29. et 24. 20. *Alius.* Gen. 4. 25. *f.* c. 26. 21. c. 17. 21. Pl. c. 8. 10. 12.

*ATH.* *Avic.* *Ivit,* abiit, ambulavit: discessit. *Præt.* *form.* *ferè* def. *Psal.* I. 1. et 22. 4. et 80. 12. et 118. 3. et 130. 2. et 104. 39. et 141. 4. *Insp.* Mat. 25. 41. *Inf.* c. 2. 22. *Fut.* plenè. *Psal.* 11. 9. et 14. 2. et 25. 11. et 67. 23. et 83. 13. et 84. 14. et 88. 16. et 90. 6. et 100. 3, 8. et 103. 4. et 113. 5. et 118. 1. 45. et 125. 7. et 127. 1. et 143. 27. et 85. 10. *sec.* de adulterio spirituali, et corporali; cum poster. *sapè* habet seq. Luc. 18. 11.